APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 005/2025SEMIETS

PREGÃO ELETRONICO PE016/2024SRP

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE

ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O

SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,

PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-*

CONTRATADA: ECOLOGICO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 10.516.833/0001-63 com sede no Loteamento Beira Rio, 1375, Casa, Centro –

Jiquiriça/BA, CEP 45470-000, representada por seu Representante Legal, o Sr. Fabio Ferreira da

Cruz Teixeira, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade RG nº 9.662.733-62, expedido

pela SSP/BA, inscrita no CPF sob o nº 836.283.805-10.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO

CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0701

PROJETO ATIVIDADE: 1006

ELEMENTO DESPESA: 33903900

FONTE DE RECURSO: 17010000

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 PREFEITO

CONTRATANTE

		2025-09-02T13:52:17-0300